
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Chełmie 

z dnia 2 października 2018 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Chełmie postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie, powołanych postanowieniem Komisarza Wyborczego w Chełmie z dnia 29 

września 2018 r. , zgodnie z załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników 

głosowania w obwodzie, powołanych postanowieniem Komisarza Wyborczego w Chełmie z dnia 29 

września 2018 r. , zgodnie z załącznikiem nr 2 do Postanowienia. 

§ 3. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Chełmie 

 

/-/ Katarzyna Zawiślak 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Chełmie z dnia 2 października 2018 r. 

 

m. Rejowiec Fabryczny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta w Rejowcu Fabrycznym sala Konferencyjna 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

gm. Białopole 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Białopole,ul. Chełmska 1, 22-135 Białopole 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 09:00 

 

 

gm. Chełm 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Żółtańcach, Metalowa 89, 22-100 Żółtańce - Kolonia 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 16:30 

 

 

gm. Dorohusk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Dorohusku, ul. Niepodległości 49, 22-175 Dorohusk 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 16:00 

 



 

 

 

gm. Dubienka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Dom Strażaka w Dubience 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 

 

 

gm. Kamień 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Świetlica wiejska w Kamieniu 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

 

 

 

 

gm. Leśniowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Leśniowice, 22-122 Leśniowice 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 08:00 

 

 

 



 

gm. Rejowiec Fabryczny 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Świetlica w Kaniem Kanie 119 F , 22-170 Rejowiec Fabrycznym 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 2 

Miejsce: Świetlica w Kaniem , Kanie 119 F 22-170 Rejowiec Fabryczny 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:30 

Nr. 3 

Miejsce: Świetlica w Kaniem , Kanie 119 F 22-170 Rejowiec Fabryczny 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 4 

Miejsce: Świetlica w Kaniem , Kanie 119 F 22-170 Rejowiec Fabryczny 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:30 

 

gm. Ruda-Huta 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Ruda - Huta,ul. Niepodległości 44, 22-110 Ruda - Huta 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

gm. Sawin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Sawin ,ul. Chutecka 12, 22-107 Sawin 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 15:30 

 

 



gm. Siedliszcze 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urzą Miejski w Siedliszczu, ul. Szpitalna 15A, 22-130 Siedliszcze 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

gm. Wierzbica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Zespół Szkół w Wierzbicy ul. Pogodna 8, 22-150 Wierzbica 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

 

gm. Wojsławice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Wojsławice, ul. Rynek 30, 22-120 Wojsławice 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

 

 

gm. Żmudź 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żmudzi, ul. Kasztanowa 21 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 



 

 

 

 

gm. Rejowiec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Fabryczna 13, 22-360 Rejowiec 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 12:30 

 

 

m. Krasnystaw 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Krasnostawski Dom Kultury, ul. Okrzei 10, 22-300 Krasnystaw 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

gm. Fajsławice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Fajsławice, 22-160 Fajsławice 107 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 08:30 

 

 

gm. Gorzków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Centrum Kultury w Gorzkowie 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 10:00 

 



 

gm. Izbica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gmina Izbica, ul. Gminna 4, 22-375 Izbica 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 15:15 

 

 

gm. Krasnystaw 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Siennicy Nadolnej 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 14:45 

 

 

gm. Kraśniczyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: ………………………………………………………………………… 

Termin: ………………………………………………………………………… 

 

 

gm. Łopiennik Górny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Łopiennik Górny, Łopiennik Górny 1, 22-351 Łopiennik Górny 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

 

 



 

gm. Rudnik 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Gimnazjum w Rudniku, Rudnik 64 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 2 

Miejsce: Gimnazjum w Rudniku,Rudnik 64 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 3 

Miejsce: Gimnazjum w Rudniku,Rudnik 64 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 4 

Miejsce: Gimnazjum w Rudniku,Rudnik 64 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 5 

Miejsce: Gimnazjum w Rudniku,Rudnik 64 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

 

gm. Siennica Różana 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Siennica Różana, 265A ,22-304 Siennica Różana 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

 



 

gm. Żółkiewka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: ul. Szkolna 3 22-335 Żółkiewka 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

m. Włodawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miejski we Włodawie, Aleja Józefa Piłsudskiego 41, 22-200 Włodawa 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

gm. Hanna 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminny Hanna,ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminny Hanna,ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminny Hanna,ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminny Hanna,ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 12:00 

 



 

gm. Hańsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Hańsku, Osiedlowa 6, 22-235 Hańsk Pierwszy 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

 

 

gm. Stary Brus 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Stary Brus - Stary Brus 47A (sala konferencyjna) 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 09:00 

 

 

 

 

gm. Urszulin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy w Urszulinie ul Kwiatowa 35, 22-234 Urszulin 

Termin: 2 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

 

 

 

 

 



gm. Włodawa 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Orchówku, ul. Wesoła 10, 22-200 Orchówek 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 2 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Susznie , ul. Poleska 4, 22-200 Suszno 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 3 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Koralówce, 22-200 Koralówka 84a 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 4 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Susznie , ul. Poleska 4, 22-200 Suszno 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 5 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Susznie , ul. Poleska 4, 22-200 Suszno 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 6 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Koralówce, 22-200 Koralówka 84a 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 7 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Orchówku, ul. Wesoła 10, 22-200 Orchówek 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 8 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Orchówku, ul. Wesoła 10, 22-200 Orchówek 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 9 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Koralówce, 22-200 Koralówka 84a 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 



 

gm. Wola Uhruska 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Wola Uhruska ul. Parkowa 5, 22-230 Wola Uhruska 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 10:00 

 

 

gm. Wyryki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminy Wyryki , Wyryki 154, 22-205 Wyryki 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 08:30 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminy Wyryki , Wyryki 154, 22-205 Wyryki 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 08:30 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminy Wyryki , Wyryki 154, 22-205 Wyryki 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 08:30 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminy Wyryki , Wyryki 154, 22-205 Wyryki 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 09:30 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Gminy Wyryki , Wyryki 154, 22-205 Wyryki 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 09:30 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Gminy Wyryki , Wyryki 154, 22-205 Wyryki 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 09:30 

 



m. Chełm 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 8 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 9 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 



Nr. 10 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 11 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 12 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 13 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 14 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 15 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 16 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 17 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 18 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 19 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 18:00 



Nr. 20 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 21 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 22 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 23 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 24 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 25 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 26 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 27 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 28 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 29 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 19:00 



Nr. 30 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 31 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 32 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 33 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 34 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 35 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 36 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 19:00 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Chełmie z dnia 2 października 2018 r. 

 

m. Rejowiec Fabryczny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta w Rejowcu Fabrycznym sala Konferencyjna 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

gm. Białopole 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Białopole,ul. Chełmska 1, 22-135 Białopole 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 11:00 

 

 

gm. Chełm 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Żółtańcach, Metalowa 89, 22-100 Żółtańce - Kolonia 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:30 

 

 

gm. Dorohusk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Dorohusku, ul. Niepodległości 49, 22-175 Dorohusk 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 16:00 

 



 

 

 

gm. Dubienka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Dom Strażaka w Dubience 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 

 

 

gm. Kamień 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Świetlica wiejska w Kamieniu 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

 

 

 

gm. Leśniowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Leśniowice, 22-122 Leśniowice 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 



 

gm. Rejowiec Fabryczny 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Świetlica w Kaniem Kanie 119 F 22-170 Rejowiec Fabryczny 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 2 

Miejsce: Świetlica w Kaniem , Kanie 119 F 22-170 Rejowiec Fabryczny 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:30 

Nr. 3 

Miejsce: Świetlica w Kaniem , Kanie 119 F 22-170 Rejowiec Fabryczny 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 4 

Miejsce: Świetlica w Kaniem , Kanie 119 F 22-170 Rejowiec Fabryczny 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:30 

 

gm. Ruda-Huta 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Ruda - Huta,ul. Niepodległości 44, 22-110 Ruda - Huta 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

gm. Sawin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Sawin ,ul. Chutecka 12, 22-107 Sawin 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 17:00 

 

 



gm. Siedliszcze 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urzą Miejski w Siedliszczu, ul. Szpitalna 15A, 22-130 Siedliszcze 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 17:00 

 

 

gm. Wierzbica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Zespół Szkół w Wierzbicy ul. Pogodna 8, 22-150 Wierzbica 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

gm. Wojsławice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Wojsławice, ul. Rynek 30, 22-120 Wojsławice 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

gm. Żmudź 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Żmudzi, ul. Kasztanowa 21 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

gm. Rejowiec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Fabryczna 13, 22-360 Rejowiec 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 12:30 



m. Krasnystaw 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Krasnostawski Dom Kultury, ul. Okrzei 10, 22-300 Krasnystaw 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

gm. Fajsławice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Fajsławice, 22-160 Fajsławice 107 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 08:30 

 

 

gm. Gorzków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Centrum Kultury w Gorzkowie 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 10:00 

 

 

gm. Izbica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gmina Izbica, ul. Gminna 4, 22-375 Izbica 

Termin: 2 października 2018 r. o godz. 15:45 

gm. Krasnystaw 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Siennicy Nadolnej 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 16:00 



gm. Kraśniczyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Nieznane 

Termin: Nieznany 

 

 

gm. Łopiennik Górny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Łopiennik Górny, Łopiennik Górny 1, 22-351 Łopiennik Górny 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

gm. Rudnik 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gimnazjum w Rudniku,Rudnik 64 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

gm. Siennica Różana 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Siennica Różana, 265A ,22-304 Siennica Różana 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 17:00 

gm. Żółkiewka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: ul. Szkolna 3 22-335 Żółkiewka 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 



m. Włodawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miejski we Włodawie, Aleja Józefa Piłsudskiego 41, 22-200 Włodawa 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

gm. Hanna 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminny Hanna,ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminny Hanna,ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminny Hanna,ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminny Hanna,ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

gm. Hańsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Hańsku, Osiedlowa 6, 22-235 Hańsk Pierwszy 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

 



 

gm. Stary Brus 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Stary Brus - Stary Brus 47A (sala konferencyjna) 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 10:30 

 

 

gm. Urszulin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy w Urszulinie ul Kwiatowa 35, 22-234 Urszulin 

Termin: 2 października 2018 r. o godz. 16:30 

 

 

gm. Włodawa 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Orchówku, ul. Wesoła 10, 22-200 Orchówek 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 2 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Susznie , ul. Poleska 4, 22-200 Suszno 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 3 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Koralówce, 22-200 Koralówka 84a 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 4 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Susznie , ul. Poleska 4, 22-200 Suszno 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 5 



Miejsce: Świetlica Wiejska w Susznie , ul. Poleska 4, 22-200 Suszno 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 6 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Koralówce, 22-200 Koralówka 84a 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 7 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Orchówku, ul. Wesoła 10, 22-200 Orchówek 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 8 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Orchówku, ul. Wesoła 10, 22-200 Orchówek 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 9 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Koralówce, 22-200 Koralówka 84a 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

 

 

 

gm. Wola Uhruska 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Wola Uhruska ul. Parkowa 5, 22-230 Wola Uhruska 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

 

 

 

 



gm. Wyryki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminy Wyryki , Wyryki 154, 22-205 Wyryki 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 10:30 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminy Wyryki , Wyryki 154, 22-205 Wyryki 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 10:30 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminy Wyryki , Wyryki 154, 22-205 Wyryki 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 10:30 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminy Wyryki , Wyryki 154, 22-205 Wyryki 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 11:30 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Gminy Wyryki , Wyryki 154, 22-205 Wyryki 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 11:30 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Gminy Wyryki , Wyryki 154, 22-205 Wyryki 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 11:30 

 

m. Chełm 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 



Termin: 5 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 8 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 9 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 10 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 11 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 12 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 



Termin: 5 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 13 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 14 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 15 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 16 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 17 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 18 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 19 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 20 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 21 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 22 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 



Termin: 5 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 23 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 24 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 25 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 26 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 27 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 28 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 29 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 30 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 31 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 32 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 



Termin: 5 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 33 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 34 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 35 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 19:00 

Nr. 36 

Miejsce: Urząd Miasta Chełm, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 19:00 

 


